deuxième dellré de Tsévié. 

Pcaetens
'-­

N° 61R-5U;jF du : 
6 juillet 195f\. - Est abrogé l'arrêté no 362-56/F du 

24 Avril 1956 portant conœssi{)n d'une pension d'in­
'\1!lidt.1té. 

Une pension pour invalidité imP'Ulable au service 
au taILx annuel de cinquante cinq mille (55.000) francs 
CFA est attribuée sur les fonds de la caisse locale 
de ,retraites du TogG à l'ex- >ouvrÎjer principal de :!me 
classe du. cadre local des chemins 'de fer SassClu, 
Efoé Michel- (indiœ 360, pGurcen~ge40o!") 

Par application des dispositions de l'article 13 para­
graphe lI-b) du décret du 29 mars 1954, le pour­
Œmtage du minimum vUal est fixé à 80 "/0. 

Le montant annuel du minimum garanti prévu 
1erà l'lIrticle du décret du 30 mars 1955 est de 

,trente six mille quatre cents (36.400) francs CFA. 
Conformément aux dispositions de l'article 20 pa­

ragraphe II du décret du 29 mars 1954, il est aC­
'oordé à l'intéressé s'ur les fonds de la même c~ 
locale -de retraites une rente viagère d'invalidité de 
70 Ojo au taux annuel de trente et un mille huit cent 
cinquante deux (31.852) francs CFA. cumulable avec 

-la pensit.Jn principale susvil;ée. 
Par application des di.sp0s.itions de l'arrêté nO 1058­

55/F du 29 Déœmbre 1955, l'intéressé f'Our,t"a' pre­

lendreet sur justification des droits, au bénéfice des 
avan{age~ familiaux"u titre de ses enfanls dénommés